



PARECER DO CONSELHO FISCAL DAS CONTAS DA FEDERAÇÃO DE BADMINTON DO ESTADO

DA PARAÍBA - FEBAPB - ANO 2016.

Em dois de janeiro de dois mil e dezessete (02.01.2017) às 08 horas e trinta minutos, em segunda chamada (08h30min) o Conselho Fiscal da Federação de Badminton do Estado da Paraíba - FEBAPB reuniu-se no Auditório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, Av. Primeiro de Maio nº 720, bairro de Jaguaribe, João Pessoa - Paraíba para aprovar as contas da Federação. Os Conselheiros Everton Luíz de Araújo Souza; Marlon Souza de Luna Gomes e Wilson Barbosa analisaram os relatórios organizados pelo Diretor Financeiro e Técnico em Contabilidade - CRC-PB Nº 1296-0/5 José Francisco de Assis Sobreira. Os conselheiros deram parecer favorável às contas referente ao exercício de **2016**, sem nenhuma observação.

Wilson Barbosa

(Presidente do Conselho Fiscal)

Everton Luiz de Araújo Souza

(Conselho Fiscal)

Marlon Souza de Luna Gomes

(Conselho Fiscal)

Email: franklin@febapb.com.br - home page: www.febapb.com.br